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Clasificación por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
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Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CP_CTO
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 | Del 01/ago./2020 Al 31/ago./2020

Concepto Aprobado Ampliaciones /
(Reducciones)

Devengado Pagado SubejercicioModificado

Egresos

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )3=(1+2)

$1,089,859,355.20SERVICIOS PERSONALES $61,246,444.36 $61,246,444.36$0.01 $1,028,612,910.85$1,089,859,355.21

$470,219,817.20REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $38,588,115.63 $38,588,115.63$0.01 $431,631,701.58$470,219,817.21

$74,709,859.00REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSITORIO $5,799,070.81 $5,799,070.81$0.00 $68,910,788.19$74,709,859.00

$119,884,530.00REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $292,345.42 $292,345.42$0.00 $119,592,184.58$119,884,530.00

$0.00SEGURIDAD SOCIAL $1,640,039.43 $1,640,039.43$11,382,330.37 $9,742,290.94$11,382,330.37

$425,045,149.00OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS $14,926,873.07 $14,926,873.07-$11,382,330.37 $398,735,945.56$413,662,818.63

$35,331,600.65MATERIALES Y SUMINISTROS $2,907,681.16 $2,882,940.32$6,926,636.62 $39,350,556.11$42,258,237.27

$4,566,600.65MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES $184,101.45 $245,138.33$744,202.27 $5,126,701.47$5,310,802.92

$3,025,000.00ALIMENTOS Y UTENSILIOS $144,276.20 $144,276.20-$74,986.04 $2,805,737.76$2,950,013.96

$240,000.00MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCIÓN Y COMERCIALIZACIÓN $0.00 $0.00$0.00 $240,000.00$240,000.00

$1,555,500.00MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $44,077.61 $44,077.61$92,199.74 $1,603,622.13$1,647,699.74

$786,000.00PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO $14,999.95 $14,999.95$5,883,314.07 $6,654,314.12$6,669,314.07

$24,900,000.00COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $2,508,431.40 $2,422,653.68$15,650.00 $22,407,218.60$24,915,650.00

$62,500.00VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $0.00 $0.00$0.00 $62,500.00$62,500.00

$12,500.00MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD $0.00 $0.00$44,622.98 $57,122.98$57,122.98

$183,500.00HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $11,794.55 $11,794.55$221,633.60 $393,339.05$405,133.60

$31,454,602.20SERVICIOS GENERALES $4,032,065.56 $3,652,197.96$5,126,254.46 $32,548,791.10$36,580,856.66

$10,341,600.00SERVICIOS BÁSICOS $895,061.98 $895,061.98-$992,231.79 $8,454,306.23$9,349,368.21

$7,500,000.00SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $1,090,944.84 $1,365,281.36$433,700.00 $6,842,755.16$7,933,700.00

$3,099,000.00SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $576,155.34 $610,955.34$6,177,218.67 $8,700,063.33$9,276,218.67

$30,000.00SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $2,231.84 $2,231.84$7,000.00 $34,768.16$37,000.00

$5,602,002.20SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $1,107,840.45 $418,836.33-$150,161.38 $4,344,000.37$5,451,840.82

$300,000.00SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD $0.00 $0.00-$202,635.00 $97,365.00$97,365.00

$4,272,000.00SERVICIOS DE TRASLADOS Y VIÁTICOS $359,831.11 $359,831.11$0.00 $3,912,168.89$4,272,000.00

$305,000.00SERVICIOS OFICIALES $0.00 $0.00-$188,364.04 $116,635.96$116,635.96

$5,000.00OTROS SERVICIOS GENERALES $0.00 $0.00$41,728.00 $46,728.00$46,728.00

$29,766,315.32TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $0.00 $0.00-$13,468,342.93 $16,297,972.39$16,297,972.39

$29,766,315.32TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PÚBLICO $0.00 $0.00-$13,468,342.93 $16,297,972.39$16,297,972.39

$0.00BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $2,308.60 $2,308.60$64,948.60 $62,640.00$64,948.60

$0.00MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN $2,308.60 $2,308.60$64,948.60 $62,640.00$64,948.60

$0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES PROPIOS $0.00 $0.00$1,352,811.85 $1,352,811.85$1,352,811.85

$1,186,411,873.37   Total del Gasto $68,188,499.68 $67,783,891.24$2,308.61 $1,118,225,682.30$1,186,414,181.98


